
UVS-GR320

UVS-GR300

230/380

230/380

230/380

230/380

380

380

380

380

380

380

UVS-GR350A

UVS-GR350B

UVS-GR400A

UVS-GR400B

UVS-GR450A

UVS-GR450B

UVS-GR500A

UVS-GR500B

Model
Voltaj

(V)

6.000

4.000

700

500

104

145

158

175

225

240

255

325

375

910.755/1.75

6.500 900

1.59.8/3.3

9.000 900

2.2

10.000 1.300

3

13.5/4.5

13.000 1.300

4

17.7/5.8

15.000 1.500

7.9

18.000 1.500

5.510.3

21.000

23.000

1.700

7.513.6

2.100

15

18.5

1117

26

28

2.800

2.800

2.800

2.800

2.800

2.800

2.800

2.800

2.800

2.800

Power Airflow Basınç AğırlıkRPMAkım
(kW) (m3/h) (Pa)

80

80

80

85

85

90

90

102

108

110

(Kg)(d/d)(A)
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UVS-GR Orta Basınçlı Radyal Fan

RADYAL FANLAR
R A D I A L  F A N S/

* Metal Alt Şase Opsiyoneldir. / Metal Bottom Chassis is Optional.

UVS-GR Medium Pressure Radial Fan

ÜRÜN HAKKINDA DETAYLI BİLGİ ALMAK İÇİN 
WEB SİTEMİZİ ZİYARET EDEBİLİRSİNİZ.
YOU CAN VISIT OUR WEBSITE TO GET DETAI-
LED INFORMATION ABOUT THE PRODUCT.

www.uvents.com.trU
V

S-
G

R

ÜRÜN DETAY ÇİZİMİ
/ PRODUCT DETAIL DRAWING

U
V

S-
G

R

665
560

260
250

550
250180

720 280600

510
300
320
320
350
350
400
400
450
450

200

330
330

720 280600
250

820 330685
250

820 330685
270

840 370700
270

840 370700
270

850 410785
270

850 410785

Model A B D FC

UVS-GR320
UVS-GR300

UVS-GR350A
UVS-GR350B
UVS-GR400A
UVS-GR400B

UVS-GR450A
UVS-GR450B
UVS-GR500A
UVS-GR500B

* Yukarıdaki tablodan yazan veriler mm cinsinden belirtilmiştir. / * The data written in the table above are in mm.

Ses
dB(A)
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ÖZELLİKLER / SPECIFICATIONS

F CLASS IP 55 50Hz

Insulation Class
Yalıtım Sınıfı Koruma Sınıfı

Protection Class
Frekans

H2

-20 / +50 °C IE2 / IE3

Working Temperature Efficiency Class
Çalışma Sıcaklığı Verimlilik Sınıfı

* Yukarıdaki tablodan yazan veriler mm cinsinden belirtilmiştir.

U
V

S-
G

R

ÖZELLİKLER / SPECIFICATIONS

• Debi / Airflow : 4.000 – 28.000 m³/h
• Basınç / Pressure : 500-2.400 Pa
• Geriye eğik seyrek kanatlı
/ Backward curved impeller
• Direkt akuple veya kayış kasnak tahrikli
/ Direct coupling or belt driven
• Minimum motor gücüyle , max. kapasite
/ Minimum engine power – max. capacity

UVS-GR300 m³/h
m³/h
m³/h
m³/h
m³/h
m³/h
m³/h

m³/h
m³/h

m³/h

UVS-GR320
UVS-GR350A
UVS-GR350B
UVS-GR400A

UVS-GR400B
UVS-GR450A

UVS-GR500A
UVS-GR500B

UVS-GR450B

Model
Pa

(Pa)

1.5004.000
2.5006.000 -

-
6.500 5.000

-

-
6.0009.000-

-

13.000 10.000-

-

-

-

-

- -

-

-
-

-

-

-

-

-

-

-

-

- -
-

-

-

-

-

-

-

-

- -

500 700 900 1100 1300 700 700 700 700 700
(500) (700) (900) (1100) (1300) (1500) (1700) (1900) (2100) (2400)

1500 1700 1900 2100 2400

- -- - -
- -- - -

- - - - -

-- -

- -

- -
-

-

-

-

- -

-

-

-

--

-10.00015.000 13.000

19.000 18.000

28.000

15.000

26.000

12.000

24.000 23.000 19.000

6.000

15.00017.000

23.000

10.000

21.000 17.000 15.000
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DKP Sheet Metal

Gövde ve Pervane
Malzemesi

Body Material & Impeller Material
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